

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20-0941N
Stavba: KS Hviezda s posunom výťahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Datum:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

1 975 901,52

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	1 975 901,52	395 180,30

Cena s DPH

v

EUR

2 371 081,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pril
IČO

S:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20-0941N

Stavba: KS Hviezda s posunom výťahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 975 901,52	2 371 081,82
ZR	Zostatkové rozpočty	1 975 901,52	2 371 081,82
ZR-ASR	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.1)	1 025 874,02	1 231 048,82
ZR-ZTI	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.3)	37 710,09	45 252,11
ZR-Blesk	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.1)	5 324,25	6 389,10
ZR-ELI	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.2)	293 114,66	351 737,59
ZR-MSH1	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.3)	426,03	511,24
ZR-MSH2	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.4)	361,26	433,51
ZR-RE	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.5)	1 861,29	2 233,55
ZR-RH	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.6)	11 222,21	13 466,65
ZR-RS01	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.7)	1 231,89	1 478,27
ZR-RS02	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.8)	2 245,67	2 694,80
ZR-RS2	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.9)	2 224,42	2 669,30
ZR-RS3	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.10)	2 492,91	2 991,49
ZR-RS11	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.11)	1 889,20	2 267,04
ZR-RS12	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.12)	1 291,49	1 549,79
ZR-RS13	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.13)	2 558,54	3 070,25
ZR-K	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.14)	12 512,55	15 015,06
ZR-TV	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.4.15)	3 233,26	3 879,91
ZR-UK	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.5)	106 467,46	127 760,95
ZR-Plyn	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.6)	2 512,45	3 014,94
ZR-VZT	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.7)	33 532,85	40 239,42
ZR-EPS	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.8.1)	22 684,23	27 221,08
ZR-HSP	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.8.2)	15 315,86	18 379,03
ZR-JT	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.1)	10 837,70	13 005,24
ZR-RJT	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.1.1)	8 798,62	10 558,34
ZR-RJTK	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.1.2)	665,56	798,67
ZR-MSRMSJ	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.1.3)	3 286,36	3 943,63
ZR-Kab	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.1.4)	1 927,99	2 313,59
ZR-Inst	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.1.5)	6 255,77	7 506,92
ZR-hlad	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.2.1)	150 334,06	180 400,87
ZR-Javis	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.2.2)	112 999,74	135 599,69
ZR-vytah	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.10)	1 819,05	2 182,86
ZR-ZODT	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.11)	6 781,53	8 137,84
ZR-MaR	Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.12)	44 282,00	53 138,40
ZR-NN	Zostatkový rozpočet (zákazka SO 102)	13 608,25	16 329,90
ZR-Kan	Zostatkový rozpočet (zákazka SO 103)	28 953,50	34 744,20
ZR-PN06odp	Zostatkový rozpočet (zákazka PN6-odp.)	-735,20	-882,24

ROZPOČET

Stavba:

KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt:

ZR - Zostatkové rozpočty

Časť:

ZR-ASR - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.1)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 025 874,02
D	HSV		HSV				204 325,34
D	1		Zemné práce				21 712,49
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	246,425	1,98	487,92
2	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	340,250	2,67	908,47
3	K	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	159,999	1,61	257,60
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,841	11,15	120,88
6	K	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	268,512	0,57	153,05
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	98,047	21,18	2 076,64
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	268,512	3,18	853,87
9	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	268,512	8,72	2 341,42
10	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 1000-2000m	m3	268,524	5,79	1 554,75
11	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4-9km	M3	268,524	1,25	335,66
12	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	268,524	8,51	2 285,14
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	268,512	1,25	335,64
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina Velke Bierovce	t	402,786	12,46	5 018,71
15	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách so zhutnením po vrstvách	M3	257,100	6,17	1 586,31
16	M	583310003300	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	180,542	14,01	2 529,39
17	M	583410003500	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	17,122	16,17	276,86
18	M	583410003000	Kamenivo drvené triedené frakcia 16-32 mm, STN EN 13043	t	22,730	19,18	435,96
19	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,900	8,16	154,22
D	2		Zakladanie				15 438,18
20	K	212752125	mtz flexodrenážnych rúr DN 100	m	35,000	7,18	251,30
21	M	2861550000	drenážna rúra DN100	m	35,000	1,87	65,45
22	K	273326242	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 30/37 (bez výstuže)	m3	1,241	183,12	227,25
24	K	273362021	Výstuž základových dosiek a múrovzo zvár. sietí KARI	t	0,228	1 597,00	364,12
25	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30+ 10%	m3	5,785	123,76	715,95
27	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,416	155,71	64,78
28	K	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 + 10%	m3	0,716	155,71	111,49
29	K	279351104	Debnenie základových konštrukcií, odstránenie-tradiené	m2	0,850	4,10	3,49
30	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	707,194	0,93	657,69
31	M	693665 vlp 1	Geotextília Filtek 300 voľne na plochy s presahom 0,2 m - 10% nadm	m2	784,080	1,10	862,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	vlp inj 1	Injektáž synt živice Uretek na sanáciu podložia pod mury vstup.schodiska fi URETEK Slovensko s.r.o/plocha sanov. podložia/ <i>Poznámka k položke vi E 1 2 Statika dodávka komplet /plocha sanovaného podložia/</i>	m2	6,000	1 027,71	6 166,26
33	K	273321312	Betón základových dosiek tr.C20/25 + 10%	m3	34,563	119,61	4 134,08
34	K	279321511	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37- pribet.- sanácia angl.dvorcov	m3	2,437	158,21	385,56
35	K	279351101	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	22,192	29,90	663,54
36	K	279351103	Debnenie základov - steny jednostranné , zhotovenie-tradicné	M2	10,330	8,72	90,08
37	K	279351102	Debnenie základov, odstránenie-dielce	M2	35,524	7,08	251,51
38	M	vlp 2	Rohové lišty PVC do debnenia - dobet.angl.dvorca	m	17,705	1,37	24,26
39	K	279361821	Výstuž základ.dosiek a múrov z ocele R 10505	t	0,266	1 499,56	398,88
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				7 376,06
44	K	311271300	Murivo PREMAC 50x15x25 s betónovou výplnou C 25/30 hr 15cm	m3	0,563	280,29	157,80
46	K	311321411	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C20/25	m3	2,070	128,53	266,06
47	K	311351101	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok jednostranné, zhotovenie-trad	m2	28,632	29,90	856,10
48	K	311351102	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok jednostranné, odstránenie-trad	m2	28,632	7,41	212,16
49	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok 10505	t	0,045	1 496,32	67,33
50	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlost otvoru od 600 do 1800 mm	ks	48,000	11,02	528,96
51	K	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlost otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	9,000	14,95	134,55
52	M	596460001100	KP1 Preklad keramický Porotherm 23,8x7,0x1000	ks	21,000	13,53	284,13
53	M	596460001200	KP2 Preklad keramický Porotherm 23,8x7,0x1250	ks	10,000	17,76	177,60
55	M	596460001400	KP4 Keramický preklad POROTHERM KP 7, 1xšxv 1750x70x238 mm	ks	4,000	26,43	105,72
58	M	596460001700	KP7 Keramický preklad POROTHERM KP 7, 1xšxv 2500x70x238 mm	ks	6,000	40,26	241,56
59	M	596460000300	KPP2 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, 1xšxv 1250x120x65 mm	ks	3,000	11,42	34,26
60	M	596460000200	KPP1 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, 1xšxv 1000x120x65 mm	ks	0,316	9,02	2,85
61	M	596460000400	KPP3 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, 1xšxv 1500x120x65 mm	ks	0,947	13,86	13,13
62	M	596460000500	KPP4 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, 1xšxv 1750x120x65 mm	ks	1,316	16,28	21,42
63	M	596460000600	KPP5 Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, 1xšxv 2000x120x65 mm	ks	2,263	18,86	42,68
67	K	331231137	Murivo priecok z tehál plných dl.250 mm P 20-P 25 M I na MVC-2,5 <i>Poznámka k položke pod omietku</i>	m2	4,672	43,96	205,38
69	K	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	64,359	28,46	1 831,66
71	K	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	16,462	34,88	574,19
72	K	342242023	Priečky POROTHERM P+D na maltu MM 50 hr.17,5 cm	m2	8,576	48,21	413,45
73	K	346244381	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov jednostranné tehľami na maltu pri výške stojiny do 300 mm	m2	0,520	37,02	19,25
74	K	vlp3 san	Sanácia múrov vstupného schodiska - zarezanie a vysekanie drážok,nanesenie spoj.mostika a oprav.malty Reparat s výstužou <i>Poznámka k položke vi E 1 2 Statika</i>	m	34,000	23,23	789,82
75	M	vlp3 san mat1	Sanácia múrov- Rychlotuhnúca oprav.zmes na betóny Reparat EF 25kg bal	bal	8,000	34,26	274,08
76	M	vlp3 san mat2	Sanácia múrov - spojovací mostík Antikor k Reparatu EF 25kg bal	bal	1,000	26,11	26,11
79	K	vlp4	Vrtanie dier d=10 - 22 /350 mm pre vlepenie výstuže <i>Poznámka k položke kotvenie šachty</i>	ks	11,000	8,71	95,81
D	4		Vodorovné konštrukcie				12 499,10
81	K	411321314vlp1	Betónová čiapka komin.hlavy C 25/30	m3	0,100	560,57	56,06
82	K	411321314 vlp2	Polystyrénbetón PSB 60 hladený ocel.hladidlom	m3	2,903	143,26	415,88
83	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	31,105	29,90	930,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	46,293	6,44	298,13
85	K	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradicné	m2	0,900	24,91	22,42
86	K	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradicné	m2	0,900	4,81	4,33
87	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 5 kpa zhotovenie	m2	29,896	6,25	186,85
88	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 5 kpa odstránenie	m2	35,894	1,69	60,66
90	K	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,525	1 495,20	784,98
91	K	411362021	Výstuž betónu zo zváraných sietí KARI	t	0,098	1 494,86	146,50
93	K	411362021 vlp2	Výstuž podkladných betonov a bet.poterov zo zváraných sietí KARI 20%nadm	t	0,099	1 494,86	147,99
96	M	vlp5	Rohové lišty PVC do debnenia - pätky strechy	m	24,546	1,37	33,63
97	M	vlp6	Podlahová lišta L profil 20x20x2 pre ukončenie podlahy / posuvná deliaca stena č.m.0.18/	m	12,500	2,74	34,25
98	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	2,336	12,77	29,83
99	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	2,337	3,51	8,20
100	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,813	135,28	109,98
101	K	417351115	Debnenie vencov vrátane vzpier tradičné	m2	21,161	29,90	632,71
102	K	417351116	Debnenie vencov vrátane vzpier tradičné odstránenie	m2	21,159	4,91	103,89
105	K	434351141vlp2	Debnenie rohu stupnov na balkone odstránenie -hranol 0,05*0,1m vložený do debnenia	m2	7,200	5,11	36,79
106	K	434351142	Drevené debnenie pre dobet.stupov na balkone - odstránenie tradičné	m2	10,800	5,11	55,19
108	K	457451131 vlp	Baumit Poter spádovaný hr. 40 - 56 mm vystužený sieťovinou	m2	27,400	23,61	646,91
110	K	457451131	Poter Baumit hr. 45 - 108 mm vystužený sieťovinou	m2	331,278	21,18	7 016,47
111	K	632450320	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 30 mm	m2	20,410	36,13	737,41
D	5		Komunikácie				35 472,03
112	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	616,190	4,05	2 495,57
113	M	592170002500	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	2,000	16,03	32,06
114	M	592170001vlp	Obrubník PREMAC parkový,hrana so skosením lxšxv 1000x80x250 mm, sivý	ks	53,000	3,43	181,79
115	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	35,000	5,93	207,55
116	M	592170000900	Obrubník PREMAC cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	34,000	6,12	208,08
117	M	592170000200	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 2 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	5,000	20,95	104,75
118	M	592170005vlp1	Palisáda PREMAC Altiko 16, rozmer 165x165x900 mm, sivá	ks	13,000	13,60	176,80
119	M	592170005vlp2	Palisáda PREMAC Altiko 16, rozmer 165x165x1200 mm, sivá	ks	12,000	21,40	256,80
120	K	564861vlp	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	65,628	9,34	612,97
121	K	564861vlp1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	65,628	9,34	612,97
122	M	592460011600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, grafit +10%nadm	m2	927,029	18,69	17 326,17
123	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2 do lôžka z kameniva fr.4-8mm,vrátane lôžka s vyplnením škár kamenivom	m2	842,754	15,73	13 256,52
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				63 712,85
124	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných a dverných otvorov s parapetmi	M2	480,000	1,42	681,60
P			Poznámka k položke vrátane materiálu				
125	K	612460243	Vnúťorná cementová omietka jadrová hladená pod obl.a hydroizol.	M2	90,914	12,46	1 132,79
126	K	612 vlp1	Vnúťorná cementová omietka hr.30 mm jadrová hladená pod obl. na obv.stenách	M2	58,770	13,70	805,15
127	K	612 vlp2	Vnúťorná cementová omietka hladká s prísadou Febmixu	m2	28,450	11,10	315,80
128	K	611462422	Vnúťorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne,nanášaná rucne,tepelnouizolacná hr.4 cm	m2	86,695	38,62	3 348,16
129	K	612 vlp4	Vnúťorná omietka stien štuková BAUMIT strojová s jadrom s prednástrekom	m2	829,505	21,64	17 950,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	612 vlp3	Povrchová úprava kruhových stĺpov stierkou CAPAROL STUCCO DECOR v 4 vrstvách vrátane prípravy podkladu	m2	16,632	56,37	937,55
	P		<i>Poznámka k položke vrátane prípravy podkladu tmeľom CAPAROL ACCOR jemným</i>				
131	K	622 vlp4	Vonkajšia omietka/nad soklom /	m2	479,340	31,78	15 233,43
132	K	622 vlp5	Vonkajšia omietková profilácia ríms	m	33,160	43,60	1 445,78
133	K	622 vlp6	Vonkajšia omietka stien z umel. kamena opracovaná štokovaním a ryhovaním, v stupni zložit. I až II	m2	81,570	43,60	3 556,45
	P		<i>Poznámka k položke terazzový sokel štokovaný povrch, hladný povrch s vtlačenou link štruktúrou</i>				
134	K	622 vlp7	Vyspravenie prasklín v terazzovom sokli fasády	m	17,200	9,85	169,42
	P		<i>Poznámka k položke terazzový sokel</i>				
135	K	622 vlp8	Výstužné siete Baumit do vonkajších fasádnych omietok	m2	347,000	5,73	1 988,31
	P		<i>Poznámka k položke na prepojenie stykov murovaných a žb konštrukcií</i>				
136	K	622 vlp9	Omietka Baumit Sanačný betón - sanácia vnútorných stien bet.konstr. angl dvorcov	m2	51,700	50,78	2 625,33
	P		<i>Poznámka k položke hr 15 mm - 30kg/m2</i>				
137	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.do 50 mm hrubo zatretá vystužená sieťovinou SZ	m3	8,669	143,48	1 243,83
	P		<i>Poznámka k položke pod liate terazzové podlahy a</i>				
139	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 25) hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,147	135,65	19,94
140	K	6313136161	Spádovaná mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 30 do 180 mm hladená ocel. hladidlom	m3	3,344	135,65	453,61
142	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	47,917	0,45	21,56
143	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šxI 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	66,684	1,25	83,36
144	K	632450281	Samonivelačná stierka Baumit Nivello 10 hr.3 mm	m2	834,150	7,25	6 047,59
145	K	632450281vlp	Samonivelačná stierka Baumit Nivello 10 hr.3 mm s brúseným povrchom	m2	71,310	11,16	795,82
146	K	632450285	Samonivelačná stierka Baumit Nivello 10 hr.5mm	m2	309,150	11,15	3 447,02
148	K	632 vlp4	Penetrácia Baumit Grund /náter za studena/	m2	1 174,885	1,20	1 409,86
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				40 345,48
151	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	53,000	5,89	312,17
152	K	916561111vlp	Osadenie cestného obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	129,000	9,78	1 261,62
153	K	917831505	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120 cm - jednotlivo	ks	25,000	5,24	131,00
154	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	7,570	1,77	13,40
155	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	M2	195,855	4,98	975,36
156	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	346,600	5,26	1 823,12
157	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1031- 4mes	m2	1 159,325	1,56	1 808,55
158	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	M2	1 304,100	1,25	1 630,13
159	K	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	371,000	2,07	767,97
160	K	952901114	Vycistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	1 130,920	2,07	2 341,00
163	K	962031132	Búranie priecok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	M2	107,988	3,92	423,31
165	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených , plných na maltu -1,905 t	M3	3,086	56,06	173,00
166	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného - 2,200t	m3	1,174	56,06	65,81
167	K	962042334	Búranie muriva z betónu prostého pilierov -2,200t	m3	0,864	68,12	58,86
170	K	963022819	Búranie stupňov vstupného ext. schodiska z terazza	m	28,000	8,71	243,88
171	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste -0,070 t /východ zo sál/	m	25,980	7,94	206,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
173	K	963 vlp 1	Rezanie betónu hr.do 100mm	m	4,995	9,90	49,45
174	K	963 vlp2	Rezanie betónu a cement.poteru hr.50 mm	m	105,404	4,71	496,45
175	K	963051213	Búranie železobetónových stropov rebrových s viditeľnými trámami -2,400 t	m3	0,905	80,97	73,28
176	K	965042141vlp	Búranie cement.poteru hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	1,096	56,06	61,44
177	K	965042241	Búranie bet podláh hr. od 100 mm	m3	0,186	54,89	10,21
178	K	9650433411	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,terazzom hr.do 100 mm - 2,200 t	m3	12,181	56,06	682,87
179	K	965043441-2	Búranie bet podlahy hladiska hr.200 a okap.chodníka	m3	6,652	56,06	372,91
180	K	965043441-1	Búranie terazza liateho plochy nad 4 m2 -2,20000t /podklad pre nove liate terazzo/ hr 100 mm	m3	16,914	56,06	948,20
181	K	965081812	Búranie ker.dlažby, , terazz.dl a soklov	M2	21,140	4,11	86,89
182	K	965081812 vlp	Šetrné odobratie jestv.keram.soklov pre opätovné použitie /doplnenie soklov/ s ocistením od lepiacej malty	M2	4,349	16,69	72,58
P			Poznámka k položke v d výkr terazzových podláh				
184	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách,hr.nad 200 mm -1,400 t	m3	6,411	10,84	69,50
185	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla do 2 m2	ks	143,040	0,65	92,98
189	K	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	90,870	2,06	187,19
191	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,563	55,17	31,06
197	K	971052551	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t	m3	0,113	336,31	38,00
199	K	9710550144	Frézovanie otvorov do žb trámu d=80x500	ks	2,000	27,41	54,82
P			Poznámka k položke prestupy				
202	K	97303151 vlp	Vysekanie drážky v murive - 0,003 t	m2	1,399	13,09	18,31
204	K	976061111	Demontáž drevených zábradlí a madiel -0,016 t	m	2,240	2,59	5,80
207	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších, v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	226,118	2,55	576,60
208	K	978021191	Otlčenie omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 % -0,061 t s vyškriabaním škár a oeistením podkladu	m2	176,644	8,56	1 512,07
209	K	978036391	Oklepanie terazzového sokla v rozsahu do 100 % - 0,056 t	m2	41,000	4,47	183,27
210	K	978059231	Vybúranie ker.obkladov s podkl. nad 2 m2 -0,169 t	m2	20,840	10,17	211,94
211	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	402,061	4,80	1 929,89
212	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	402,110	3,99	1 604,42
213	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 23 km	T	9 248,055	0,17	1 572,17
214	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	401,977	3,18	1 278,29
215	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - 10 m	T	661,141	1,31	866,09
216	K	9790821211	Poplatok na skládke /Veľké Bierovce/	T	402,016	37,37	15 023,34
D	99		Presun hmôt HSV				7 769,15
217	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	T	1 259,182	6,17	7 769,15
D	PSV		PSV				821 548,68
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				9 482,21
220	K	711 vlp 3 vand	Injektáž tehlových stien Vandex VIM na mur. stenu z plných tehál hr 320mm, spotreba 2,5kg/m	m	0,880	61,20	53,86
221	K	711 vlp 4 vand	Injektáž tehlových stien Vandex VIM na mur. stenu z plných tehál hr 500mm, spotreba 3,2kg/m	m	3,300	85,64	282,61
222	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	112,041	0,78	87,39
223	K	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	130,153	1,25	162,69
224	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,246	3 425,71	842,72
225	M	111vlp glast	Hydroizolácia SBS GLASTEK 40 Special Mineral hr.4 mm 2x 10%nadmiera	m2	306,783	12,22	3 748,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
226	K	7111120111 vlp1	VANDEX super podlaha - aplikácia náterom Vandex Super na odfrézovaný podkl.betón podlahy	M2	56,506	11,65	658,29
	P		Poznámka k položke Vandex Super 1kg/m2				
228	K	7111120111 vlp4	Ochrana prestupov inštalácií Vandexom	m	19,300	95,92	1 851,26
229	K	711 vlp fr1	Frézovanie bet podkladu podlahy	M2	56,507	2,83	159,91
	P		Poznámka k položke otvorenie kapil systému betónu -po vybúrání podlahy pred aplikáciou Vandex Super				
231	K	7111120111 vlp3	VANDEX uni Vyrezanie ,vysekanie drážky 25x25mm,vymytie, aplikácia malty Vandex UNI 1 do pripravenej drážky,náter Vandexom Super	m	15,310	18,91	289,51
	P		Poznámka k položke spotreba 1.5kg/m				
233	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	107,175	5,29	566,96
234	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	134,095	3,58	480,06
235	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,385	55,35	298,06
	D	712	Izolácie striech				3 369,42
236	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	54,305	2,49	135,22
237	M	283vlp gl	GLASTEK 40 Special Mineral+10%nadm	m2	58,192	7,36	428,29
238	M	283vlp el	ELASTEK 40 Special Decor s posypom +10%nadm	m2	126,491	7,47	944,89
239	M	283vlp pas	Mikroventilačný pás PER V13 +10%nadm	m2	154,166	2,74	422,41
240	K	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	181,598	0,93	168,89
241	K	712341559 vod	Natavenie hydroizolácie vodorovne	m2	122,148	5,67	692,58
242	K	712341559 zvis	Natavenie hydroizolácie zvislo	m2	19,060	6,71	127,89
243	K	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých položenou voľne/mikrovent/	m2	140,151	2,30	322,35
244	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,838	53,12	97,63
245	K	vlp mtzkom	Montáž kominkov	ks	1,000	8,72	8,72
246	M	vlp kom 1	Vetracie kominky dutalové d=75/240	ks	1,000	20,55	20,55
	D	713	Izolácie tepelné				5 825,07
247	M	283750001500	Dosky STYRODUR 3035 CS hr.50 mm +10%nadm	m2	12,496	7,54	94,22
249	M	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	2,580	15,07	38,88
250	M	283760002000	Doska EPS Neofloor 150 hr. 80 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	40,179	6,58	264,38
251	M	631440023500	Doska ISOVER T-P 2,5, 25x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	337,760	4,98	1 682,04
252	M	631640004400	Doska ISOVER MERINO, 50x625x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre šikmé strechy, ľahké priečky a predsadené priečky	m2	1,380	12,46	17,19
253	M	631640004700	Doska ISOVER MERINO, 100x625x1200 mm, elektroskrína	m2	0,994	6,24	6,20
254	M	631640004800	Doska ISOVER MERINO, 120x625x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre šikmé strechy, ľahké priečky a predsadené priečky	m2	3,200	5,29	16,93
255	M	631440025300	Doska ISOVER S 8, 80x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	84,902	14,51	1 231,93
256	M	631vlp	Protipožiarna izolácia Isover Ortech LSP PYRO 50/hr.50mm/	m2	14,900	14,95	222,76
	P		Poznámka k položke lamelová rohož s hliníkovou fóliou na povrchu, max. prevádzková teplota 620°C				
257	M	632vlp	PIR izolácia Isover PURENOTHERM40/hr.40mm/	m2	7,625	11,20	85,40
	P		Poznámka k položke lamelová rohož s hliníkovou fóliou na povrchu, max. prevádzková teplota 620°C				
258	K	713111131	Montáž izolácie Dekdren s prichytením drôtni	m2	11,460	3,51	40,22
259	M	631412 vlp	Fólia Dekdren N8	m2	12,033	1,31	15,75
260	K	713111135	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami lepením	M2	96,364	8,31	800,96
261	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šír 1,3x100 m, na odčistenie poterov, PE, BAUMIT	M2	88,285	1,25	110,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
262	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie tanier hmožd KD 70	m2	10,260	2,65	27,19
263	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami , jednovrstvová kladenie na sucho	m2	195,890	2,30	450,55
264	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	2,231	21,75	48,52
	D	714	Zvukové izolácie a akustické obklady				23 813,74
266	K	714110vlp	Montáž akustických obkladov na stenu s AL profilmi Connescct Thinline	m2	115,020	38,62	4 442,07
267	M	vlp ak	Akustický obklad stien AKUSTO WALL C A 2700X600X40		115,020	168,42	19 371,67
	D	721	Zdravotechnika				0,00
268	K	vlp zti	viď.časť E.1.3 Zdravotechnika	sub	1,000	0,00	0,00
	D	723	Plynoinštalácia				0,00
269	K	vlp pl	viď.časť ? E.1.6 Plynoinštalácia	sub	1,000	0,00	0,00
	D	731	Vykurovanie				0,00
270	K	vlp vykur	viď. časť? E.1.5 Vykurovanie	sub	1,000	0,00	0,00
	D	761	Konštrukcie sklobetónové				514,98
271	K	761123111	Sklobetónové steny a priečky jednofarebné Vitrablok Samba 1919/8, klasické murovanie, tvarovky hladké veľ. 190x190x80 mm	m2	1,915	267,83	512,89
272	K	998761101	Presun hmôt pre sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	T	0,133	15,75	2,09
	D	762	Konštrukcie tesárske				6 284,09
277	M	605120000500	Hranoly50/100 vložený do debnenia	m3	0,148	324,38	48,01
278	M	6051716000	Laty smrekovec akost I do 25cm2 x50-75cm ochranná konštr stropov	m3	0,653	328,87	214,75
279	M	6051523600	Hranol smrekový 1-ochrana keram.soklov - 50/50 a 40/60	m3	0,563	328,87	185,15
280	M	60515368003	Hranol smrekový 40x40x2500 - 16ks	m3	0,064	328,87	21,05
	P		Poznámka k položke konštrukcia pódia v klube				
281	K	7623418111	Demontáž debnenia terazzových podláh,schodísk a soklov /ochrana pred poškodením/	m2	455,589	2,80	1 275,65
283	M	607260000400	Doska OSB 3 hr.22 mm 22X2500X1250+ 8%nadmiera	m2	87,371	9,73	850,12
284	M	607260000200	Doska OSB 3 hr.12 mm + 8%nadmiera	m2	11,500	7,77	89,36
288	K	762521104111s	Montáž ochranných obkladov z veľkoplošných dosiek OSB3 hr.22 mm na ochranu terazzových schodísk so sokl, pred poškod. pri výstavbe	m2	54,499	14,30	779,34
	P		Poznámka k položke montáž vrutní do dreva				
291	K	762811811vlp	Demontáž debnenia stropovy dosiek hr25 mm vrátane omietky na rákose -0.01400t	m2	354,966	4,92	1 746,43
293	K	762841812	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	m2	301,240	1,61	485,00
294	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	9,093	64,80	589,23
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				99 687,79
295	K	763126622	SDK8 Predsadená SDK stena Rigips hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. k	m2	19,900	38,29	761,97
297	K	763126681	SDK6 Predsadená SDK stena Rigips hr. 127.5 mm, dvojito opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW100	m2	3,200	44,04	140,93
298	K	7631350 vlp	SDK5 Podhľadový korpus Rigips 500 x 500 mm, 2xRF 12,5 pre osadenie repro.	m2	1,800	40,16	72,29
299	K	763138 vlp2	AP2 Akustický podhľad Ecophon Focus E z dosiek 600x600	m2	2,500	342,57	856,43
	P		Poznámka k položke vid' výkr RP16				
300	K	763138 vlp3	AP3 Akustický podhľad Ecophon Focus Lp z dosiek 600x1200	m2	73,000	112,11	8 184,03
	P		Poznámka k položke vid' výkr RP16				
301	K	763138 vlp4	AP4 Akustický podhľad Ecophon Focus E z dosiek 600x1200	m2	116,200	98,41	11 435,24
	P		Poznámka k položke vid' výkr RP15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
302	K	763138 vlp5	AP5 Akustický podhľad Ecophon SOLO z dosiek hr40/1200x1200 a z dosiek 1200/2400 na lank. záv.	m2	129,600	146,99	19 049,90
	P		<i>Poznámka k položke vid výkr RP16</i>				
303	K	763138 vlp6	AP6 Akustický podhľad Ecophon Focus Ds z dosiek 600x1200, 600x600	m2	126,800	137,03	17 375,40
	P		<i>Poznámka k položke vid výkr RP16</i>				
304	K	763138 vlp7	AP7 Akustický podhľad Ecophon Industry Modus 600x1200x50 biela farba , priama mtz M23	m2	88,030	149,49	13 159,60
	P		<i>Poznámka k položke vid výkr RP16</i>				
305	K	763138220	SDK1 Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	301,279	23,41	7 052,94
306	K	763138222	SDK2 Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	101,100	25,44	2 571,98
307	K	763138231	SDK3 Podhľad SDK Rigips RF 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	167,200	32,14	5 373,81
308	K	763138220 vlp1	SDK4 Podhľad SDK hladký, tvarovaný do niky a ríms z dosiek Rigips RB 12,5	m2	29,820	30,71	915,77
309	K	763138 vlp1	AP1 Akustický podhľad Ecophon Focus Lp z dosiek 600x1200, 300x1200, fa Akutex FT	m2	121,700	85,95	10 460,12
	P		<i>Poznámka k položke vid výkr RP16</i>				
310	K	763170011	Montáž revízných dvierok pre sdk steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	10,000	8,15	81,50
311	M	590160001900	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 500x500 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS	ks	10,000	37,35	373,50
312	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	31,415	58,01	1 822,38
	D	764	Konštrukcie klampiarske				18 981,31
313	K	764221 vlp1	K6 Oplechov. atiky z predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7 rš 400	M	46,782	49,83	2 331,15
314	K	7642 vlp2	K2 -Okapová lišta z predzvetr.Tizn.plechu rš 300	m	4,410	27,69	122,11
315	K	764311822	Demontáž oplechovania markízy 0,00732t	m2	4,748	0,98	4,65
316	K	764311822 vlp	Demontáž oplechovania rš 1000 0,00732t	m2	21,600	0,98	21,17
317	K	764345811	Demontáž ostatných prvkov kusových.ventilacný nadstavec so sklonom do 30°, D do 75 mm 0,00251t	ks	7,000	0,73	5,11
318	K	764351820	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm 0,0039t	m	10,300	0,86	8,86
319	K	7643 vlp1	K1- stvorhr.žlab s predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7 rs 400	m	4,409	51,39	226,58
320	K	7643 vlp3	K3- žlab.kotlík hr. s predzvetr.Tizn.plechu Rhienzink 0,7 vrátane hákov	ks	1,000	87,47	87,47
321	K	7643 vlp15	K15- žlab.kotlík fasádny hr. s predzvetr.Tizn.plechu Rhienzink 0,7	ks	1,000	87,47	87,47
322	K	7643 vlp4	K4- žlab.kotlík fasádny hr. s predzvetr.Tizn.plechu Rhienzink 0,7	ks	1,000	87,47	87,47
323	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	33,150	0,98	32,49
325	K	764430840	Demontáž oplechovania atiky rš 400	m	113,510	1,12	127,13
326	K	764451801	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 120 mm 0,00280t	m	17,275	0,50	8,64
327	K	7644 vlp5	K5 Fasádny 4hr.zvod z predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7 rš 500 vrat objímok	m	57,400	65,34	3 750,52
328	K	7644 vlp14	K14 Fasádny 4hr.zvod 100/100 z predzvetr.tizn plechu Rheinzink 0,7	m	13,200	58,69	774,71
329	K	7645 vlp8	K8 Oplechovanie markízy z predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7 rš pásy 1000	m2	13,268	85,74	1 137,60
330	K	7645 vlp7	K7 - lemovacia lišta na prekrytie ukonc.tepel.isol - predzvetr. tizn.plech Rheinzink 0,7 rš 110 mm	m	86,830	14,25	1 237,33
332	K	7645 vlp9	K9 - oplechovanie hlavy hornej plochy z predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7	m2	1,400	85,74	120,04
333	K	7645 vlp12	K12 - oplechovanie prestupu potrubí vzt cez strešný pláš z predzvetr.tizn plechu Rheinzink 0,7? rš 1000	m	14,800	125,59	1 858,73
335	K	7645 vlp 11	K11 - oplechovanie vonkajších parapetov hlavy šachty z predzvetr. tiyn.plech Rheinzink 0,7 rš 330 mm	m2	84,920	77,23	6 558,37
336	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	6,378	61,73	393,71
	D	766	Konštrukcie stolárske				49 833,88
337	K	766111820	Demontáž interiérových drevených stien	m2	12,550	2,23	27,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
338	K	766 vlp 1	montáž stol.výrobkov	sub	0,945	4 839,84	4 573,65
341	K	766622912	Oprava okien dvojitých s obložením s výmenou ciastkových prvkov <i>Poznámka k položke tmelenie skiel, oprava kovaní, existencie kovaní</i>	m2	11,400	72,25	823,65
342	K	766661912	Oprava dverných krídiel kompletizovaných s výmenou kompletných dielcov <i>Poznámka k položke výmena kovaní,vložiek s vložk zámok, doplnenie krytek pántov</i>	ks	19,000	21,56	409,64
345	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,075	95,92	774,55
346	M	S1	S1 interiérové dvojkr plné dvere 1300/2200 protipožiariarne kompletiz. dýha DB prírodný hladký fláder vrátane drev.zárubnou	ks	2,000	1 806,28	3 612,56
347	M	S2	S2 i interiérové dvojkr plné dvere 1600/2200 protipožiariarne kompletiz. dýha DB prírodný hladký fláder vrátane oceľ. zárubne CGu <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	1 065,08	1 065,08
348	M	S3	S3 interiérové plné dvere 900/2200 kompletiz. protipožiariarne, biely nástrek vrátane oceľ. zárubne CGu <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	675,18	675,18
349	M	S4	S4 interiérové plné dvere 800/2200 kompletiz. protipožiariarne, biely nástrek vrátane oceľ.zárubne CgU <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	652,75	652,75
350	M	S5	S5 interiérové dvojkr plné dvere 2000/2200 kompletiz. , dýha DB prírodný hladký fláder, vrátane drev.zárubne <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	1 557,14	1 557,14
351	M	S6	S6 exteriérové dvojkr kazetové presklené dvere 1600/2200 kompletiz. biely nástrek do jestv.zárubne <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	2,000	4 108,11	8 216,22
353	M	S9	S9 interiérové plné dvere 1600/2200 protipoz. kompletiz. , dýha DB prírodný hladký fláder vrátane oceľ.zárubne CGu <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	997,57	997,57
354	M	S10	S10 interiérové plné dvere 800/1750 protipožiariarne kompletiz. biely nástrek vrátane oceľ.zárubne CGU <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	475,49	475,49
355	M	S11	S11 stena pre oddelenie wc kabíny kompletiz.CL10 COMPACT, farba Grafit. HPL dosky o hrúbke 10 mm, nerezový kotviaci a spojovací materiál. - 2,4m2 v 2200 mm <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	479,60	479,60
356	M	S12	S12 interiérové plné dvere 600/2200 kompletiz. biely nástrek vrátane oceľ zárubne Cgu <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	6,000	604,17	3 625,02
357	M	S13	S13 interiérové plné dvere dvojkridlové 1300/1970 kompletiz.dýha DB prírodný hladký fláder, vrátane oceľ.zárubne CgU <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	3,000	529,43	1 588,29
358	M	S14	S14 stena pre oddelenie wc kabíny kompletiz.CL10 COMPACT, farba Grafit. HPL dosky o hrúbke 10 mm, nerezový kotviaci a spojovací materiál - v 2200 s dopravou <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	778,57	778,57
359	M	S15	S15 stena pre oddelenie wc kabíny kompletiz.CL10 COMPACT, farba Grafit. HPL dosky o hrúbke 10 mm, nerezový kotviaci a spojovací materiál. - v 2200 mm <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	529,43	529,43
360	M	S16	S16 stena pre oddelenie wc kabíny kompletiz.CL10 COMPACT, farba Grafit. HPL dosky o hrúbke 10 mm, nerezový kotviaci a spojovací materiál - v 2200mm <i>Poznámka k položke /vid výpis stol.výr./</i>	ks	1,000	654,00	654,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
361	M	S17	S17 interiérové plné dvere 800/1970 protipožiariarne kompletiz. antracitový nástreč RAL 7021 vrátane oceľ. zárubne / RAL 7021/ <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	1,000	604,17	604,17
	P						
362	M	S18	S18 interiérové plné dvere 700/2200 kompletiz. biely nástreč s oceľ. zárubňou CGU <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	1,000	541,88	541,88
	P						
363	M	S19	S19 interiérové plné dvere 600/2100 kompletiz. biely nástreč vrátane oceľ. zárubne CgU <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	4,000	541,88	2 167,52
	P						
366	M	S23	S23 drevené dvojkrídlové dvere 1300/2200 presklené kompletiz. biely nástreč bez zárubne <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	1,000	457,67	457,67
	P						
368	M	S25	S25 drev. oknozvukovej rézie , pevné neotváracé 900/2000 biele <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	1,000	2 553,71	2 553,71
	P						
370	M	S28	S28 Drevené dvojkrídlové dvere 1200/2200 kompletiz. protipožiariarne, dýha DB prírodný hladký fláder, s drev. zárubňou <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. a samostatný výkr. RP16</i>	ks	1,000	1 557,14	1 557,14
	P						
371	M	S29	S29 interiérové plné dvere protipožiariarne 1400/2200 kompletiz. dýha DB prírodný hladký fláder , drevená zárubňa <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	1,000	1 431,95	1 431,95
	P						
372	M	S30	S30 interiérové plné dvere protipožiariarne 700/2200 kompletiz., biely nástreč bez zárubne <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	1,000	529,43	529,43
	P						
373	M	S31	S31 exteriérové drevené dvere /replika/kompletiz. presklené 1600/2500 biely nástreč <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	1,000	4 297,71	4 297,71
	P						
374	M	S32	S32 drevené dvere dvojkrídlové protipožiariarne 1300/2200 vrátane oceľ. zárubne CgU <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	ks	1,000	1 557,14	1 557,14
	P						
375	M	S33	S33 Obklad oceľ. konštr. schodiska na javisku vodeodolnou br. pregľejkou 18 mm <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	m2	12,000	31,89	382,68
	P						
376	M	S34	S34 Obklad oceľ. konštr. schodiska vodeodolnou br. pregľejkou 18 mm <i>Poznámka k položke: vid výpis stol. výr. /</i>	m2	70,000	31,95	2 236,50
	P						
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				201 426,33
378	K	767896110-1	montáž zám. výr.	sub	0,750	18 685,69	14 014,27
379	M	Z1	Z1 oceľové preskl. dvere kompletiz. dvojkrídlové z profilov 1760/2250 protipožiariarne , komaxyd <i>Poznámka k položke: vid výpis zámočnických výrobkov</i>	ks	2,000	7 113,14	14 226,28
	P						
380	M	Z2	Z2 čistiaca zona 1,66*3,2 <i>Poznámka k položke: vid výpis zámočnických výrobkov</i>	ks	2,000	1 267,51	2 535,02
	P						
381	M	Z3	Z3 oceľová preskl. stena so vstup. otváracími dverami a okienkom pre predaj vstupeniek <i>Poznámka k položke: vid výpis zámočnických výrobkov</i>	ks	1,000	5 146,79	5 146,79
	P						
382	M	Z4	Z4 oceľová niková interiérová konštr. z profilov Jansen <i>Poznámka k položke: vid výpis zámočnických výrobkov</i>	ks	1,000	1 647,08	1 647,08
	P						
383	M	Z5	Z5 oceľová konštr. vyrovnávacieho schodiska nerez, sklo <i>Poznámka k položke: vid výpis zámočnických výrobkov</i>	ks	1,000	1 732,04	1 732,04
	P						
384	M	Z6	Z6 oceľové vstupné dvere do klubu <i>Poznámka k položke: vid výpis zámočnických výrobkov</i>	ks	1,000	7 009,00	7 009,00
	P						
385	M	Z7	Z7 interiérová zasklená stena s protipožiarnou odolnosťou - 5,06m2 z oceľ. profilov <i>Poznámka k položke: vid výpis zámočnických výrobkov</i>	ks	1,000	7 300,87	7 300,87
	P						
386	M	Z8	Z8 rekonštrukcia jestv. trubk. zábradlia - 12 m <i>Poznámka k položke: vid výpis zámočnických výrobkov</i>	ks	1,000	616,63	616,63
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
387	M	Z9	Z9 interiérová zasklená stena s dvojkrídlovými dverami -8,82 m2 z ocel profilov Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	6 575,99	6 575,99
388	M	Z10	Z11 vstupná exteriérová zasklená stena s dvojkrídlovými dverami - 12,0m2 z ocel profilov, komaxyd ral Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	10 196,51	10 196,51
389	M	Z11	Z 11 nerezový exteriérový rost zložený zo štyroch segmentov Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	4 656,22	4 656,22
390	M	Z12	Z12 nerezový exteriérový rost zložený zo štyroch segmentov Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	4 741,18	4 741,18
391	M	Z13	Z13 exteriérový rost zložený z dvoch segmentov nerez Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	2 141,75	2 141,75
392	M	Z14	Z14 nerez exteriérový rost zložený z jedného segmentu Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	1 325,06	1 325,06
393	M	Z15	Z15 oceľové exteriérové dvojkrídlové dvvere z ocel profilov Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	8 692,58	8 692,58
394	M	Z16	Z16 Exteriérové nerezové nástenné madlo hlav. schodiska Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	2,000	1 222,29	2 444,58
395	M	Z17	Z17 pozinkovaný pochádzny rošt 30/3 na prekrytie šachty 1000/1800 Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	553,59	553,59
396	M	Z18	Z18 zámoč. úprava jestv. chrómovaného trubk. madla Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	589,22	589,22
398	M	Z20	Z20 Posuvná presklená oceľovo - hliníková deliaca stena trojdielna v dielni č.m.0.18 Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	11 709,70	11 709,70
399	M	Z21	Z 21 exteriérová vetracia fasádna mriežka 300/300 hliníková RAL 9006 Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	452,19	452,19
400	M	Z22	Z22 vstupné exteriérové dvojkríd. presklenené 1600/2200 kompletiz. , antracit nástreky Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	6 991,19	6 991,19
401	M	Z23	Z23 zámočnícka úprava jestv. kovového zábradlia 1,25m2 Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	342,57	342,57
402	M	Z24	Z24 fasádny otvor. nerez. kryt 1280/1620 Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	1 562,12	1 562,12
403	M	Z25	Z25 nástenné nerezové trubk. madlo Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	770,10	770,10
404	M	Z26	Z26 nástenné nerezové trubk. madlo Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	2,000	189,10	378,20
405	M	Z27	Z27 exter.krycia žalúzia nerez Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	2,000	1 922,51	3 845,02
406	M	Z28	Z28 konštrukcia otváracieho jednokrídlového krytu pre hasiace prístroje v sálach nerez mat Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	3,000	941,38	2 824,14
407	M	Z29	Z 29 exter. okenná mreža - 3ks pozink Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	3,000	230,21	690,63
408	M	Z30	Z30 exteriérová krycia žalúzia vetr.okenného otvoru 350/3000 nerez Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	1 514,16	1 514,16
410	M	Z32	Z 32 otvárací inter.nástenný kryt hydrantu 750/750 Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	5,000	1 255,18	6 275,90
412	M	Z34	Z34 zámoč. úprava jestv. chrómovaného trubk. madla Poznámka k položke vid výpis zámočníckych výrobkov	ks	1,000	479,60	479,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
413	M	Z35	Z 35 zámoč. úprava jestv. chrómovaného trubkového madla Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	1 479,91	1 479,91
414	M	Z36	Z36 kovová nosná konštrukcia schodníc pre bocné vyrovn. schodisko Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	2,000	1 575,83	3 151,66
415	M	Z37	Z 37 oceľové dvere jednokrídl. plné otváracé 700/2200 s oceľ. zárubňou CGU Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	4,000	1 164,74	4 658,96
416	M	Z38	Z 38 oceľové dvere jednokrídl. plné otváracé 900/1970 so zárubňou CGU Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	1 301,77	1 301,77
417	M	Z39	Z39 oceľové dvere jednokrídl. plné otváracé 800/2200 s oceľ. zárubňou CGU Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	3,000	1 301,77	3 905,31
421	M	Z43	Z43 Nerezový kryt na plynomerovú niku	ks	1,000	1 151,72	1 151,72
422	M	Z44	Z44 zámočnická úprava jestv. trubk. madiel Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	438,49	438,49
423	M	Z45	Z45 rošt čistiacej zóny 1900/700 žiarovo pozink. Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	1 088,01	1 088,01
424	M	Z46	Z46 nástenné nerez. tr. madlo dn 45 Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	2,000	295,98	591,96
425	M	Z47	Z47 interiérová čistiaca zóna 1950/3770 kompl Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	1 164,74	1 164,74
426	M	Z48	Z48 pivničný svetlík ACO MARKANT Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	2,000	219,25	438,50
427	M	Z49	Z49 Interiérové okno protipožiarné Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	3 401,04	3 401,04
428	M	Z50	Z50 predsadený oceľ. kryt radiátor. niky Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	1 101,71	1 101,71
429	M	Z51	Z51 niková krycia otvár. konštrukcia z Jansen profilov Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	1 577,20	1 577,20
430	M	Z52	Z52 exter. čistiaca zóna 800/1700 kompl Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	342,57	342,57
431	M	Z53	Z53 podlahový čistiaci rošt zvarový z tyč. ocele žiar. pozink. Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	509,75	509,75
432	M	Z54	Z54 nástenné nerezové tr. madlo Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	353,53	353,53
433	M	Z55	Z55 Interiérové protipožiarné kovové dvere 900/2200 vrátane zárubne CgU Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	1 301,77	1 301,77
434	M	Z56	Z56 interiérové oceľ. plné jednokr. protipožiarné dvere 900/2200 vrátane zárubne CgU Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	1 301,77	1 301,77
435	M	Z57	Z57 oceľové ext. okno 410/3020 z profilov Jansen Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	2 559,69	2 559,69
436	M	Z58	Z58 pomocný L profil k mtz keram. prekladov Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	6,000	18,50	111,00
437	M	Z59	Z59 oceľový preklad na javiskových dverách Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	46,000	60,78	2 795,88
438	M	Z60	Z60 odpadkový kôš Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	2,000	493,30	986,60
439	M	Z61	Z61 stojany na bicykle Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	14,000	616,63	8 632,82
440	M	Z62	Z62 exteriérová lavička Poznámka k položke: vid. výpis zámočnických výrobkov	ks	1,000	767,36	767,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
441	M	Z63	Z63 úprava oplatenia <i>Poznámka k položke vid. výpis zámočnických výrobkov</i>	sub	1,000	3 052,99	3 052,99
	P						
442	M	Z64	Z64 Otvárací nerezový podkladný rám fasádny / pre mtz plagátov vitríny/ <i>Poznámka k položke vid. výpis zámočnických výrobkov</i>	sub	1,000	2 329,48	2 329,48
	P						
443	M	OK1	Oceľ. profil angl dvorca -nerez <i>Poznámka k položke vii E 1.2 Statika</i>	sub	1,000	1 575,83	1 575,83
	P						
450	M	OK8	Ocelova konstrukcia hladiska na balkone - náter 2xzákl, 1xvrchný synt <i>Poznámka k položke vii E 1.2 Statika montáž a spoj materiál</i>	sub	1,000	6 692,47	6 692,47
	P						
453	M	OK11	Podporný nosník pre jadro - náter 2xzákl, 1xvrchný synt <i>Poznámka k položke vii E 1.2 Statika</i>	sub	0,479	4 912,70	2 353,18
	P						
454	M	OK12	Montážny a pomocný materiál stropov - zostavba vytahu náter zákl, 2x vrchný synt <i>Poznámka k položke vii E 1.2 Statika</i>	sub	1,000	2 740,57	2 740,57
	P						
455	M	OK13	Oceľový rám pre dver.otvor 1pp - náter zákl, 2x vrchný synt <i>Poznámka k položke vii E 1.2 Statika</i>	sub	0,500	1 192,15	596,08
	P						
456	M	KOT	Kotvy HAS - 6K M16/190	ks	36,000	10,96	394,56
457	M	KOTJ	Kotvy HAS - 6K M20/240 nerezové <i>Poznámka k položke kotvenie - 12 ks HILTI HST M16</i>	ks	26,000	16,44	427,44
	P						
458	M	KOTJM	Kotvy HAS - M20/240 nerezové <i>Poznámka k položke kotvenie - 12 ks HILTI HST M16</i>	ks	4,000	16,44	65,76
	P						
459	M	KOTJH	Kotvy HILTI HVA - M20/240 nerezové <i>Poznámka k položke kotvenie - 12 ks HILTI HST M16</i>	ks	12,000	20,55	246,60
	P						
460	M	KOTV	Kotvy HILTI HVA M12/200 nerezové <i>Poznámka k položke kotvenie - 12 ks HILTI HST M16</i>	ks	39,000	15,07	587,73
	P						
461	M	MALT	Chem.malta HIT - RE 500/330ml bal	bal	4,000	61,66	246,64
463	K	767914830	Demontáž oplatenia na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	57,500	3,74	215,05
465	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	19,180	42,13	808,05
	D	771	Podlahy z dlaždíc				11 614,24
466	K	771541010	Montáž keramickej dlažby 10x10	M2	26,620	19,07	507,64
467	K	771541010 vlp1	Montáž ker.sokla <i>Poznámka k položke jestv sokel po vybúraní</i>	m	97,260	4,80	466,85
	P						
468	K	771541010 vlp2	Očistenie od lep malty a opätovná montáž jestv.ker.sokla odobratého pri búraní	m	31,600	1,46	46,14
469	K	771541025	Montáž podláh keramickej dlažby 600 x 600 mm	m2	83,170	32,39	2 693,88
470	M	597vlp	Keramická dlažba Ariostea Teknostone Light grey 600x600	m2	91,485	68,51	6 267,64
471	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	T	19,211	20,98	403,05
472	M	5976412100	ker.dlažba Rako TAA12065 10*10 *10%nadmiera <i>Poznámka k položke Rako Color TWO GR50K610 9 7x9 7</i>	m2	32,120	28,78	924,41
	P						
473	M	5976412100vlp	ker.sokel Ariostea Teknostone Light Grey*10%nadmiera rezaný z dlažby 600/600	m2	3,014	68,51	206,49
474	M	5976412101vlp	ker.sokel Rako TAA 12065*10%nadmiera <i>Poznámka k položke Rako Color TWO GR50K610 9 7x9 7</i>	m2	3,410	28,78	98,14
	P						
	D	773	Podlahy a výrobky z terazza				141 886,22
475	K	773211211	montáž T5 - Exteriérové vstupné schodiskové stupne <i>Poznámka k položke príprava podkladu k montáži, oce3 formy, montáž do lepiacej malty, doprava</i>	m	27,800	39,85	1 107,83
	P						
476	K	773500910	Rekonštrukcia liatych jestv .terazzových podláh	m2	7,624	68,51	522,32
477	K	773500910-mp	Rekonštrukcia výplne rozhraní rôznych štruktúr v liat.terazze mramorovými kockami	m	2,700	155,71	420,42
478	K	773500910-p	Vyspravenie prasklín v jestv. liatom terazze <i>Poznámka k položke praskliny vyplniť epoxidmi príp. živcami a zaleštiť do úrovne podlahy</i>	m	121,770	47,96	5 840,09
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
479	K	773500910-re	Renovácia jestv.podláh a schodísk z liateho terazza	m2	561,000	131,90	73 995,90
	P		Poznámka k položke hlboké čistenie, výpin pórov a konzervácia				
480	K	773500910-sch1	Rekonštrukcia hrán jestv terazz stupňov poškodených od 2 do 10 cm	ks	75,000	17,44	1 308,00
	P		Poznámka k položke poškodené musí vyrezať, vysekať a vypíniť terazzom a zaleštiť				
481	K	773500910-schoe	Čistenie jestv schodiskových stupňov z liat.terazza	m2	52,125	10,28	535,85
	P		Poznámka k položke chemické vycistenie, zakonzervovanie				
482	K	773500910-schvc	Čistenie schodiskových stupňov z liat.terazza po strhnutí pvc	m2	62,000	3,15	195,30
	P		Poznámka k položke odstránenie lepidiel mechanicky aj chemicky, konzervácia				
483	K	773500910-schvd	Čistenie povrchov podláh z liat.terazza po strhnutí pvc	m2	32,000	3,15	100,80
	P		Poznámka k položke odstránenie lepidiel mechanicky aj chemicky, konzervácia				
484	K	773500910-schvy	Výmena celých nášlapných hrán na schod.stupňoch z liateho terazza	m	64,700	46,71	3 022,14
	P		Poznámka k položke výmena celej hrany stupňa 5x5cm po celej dĺžke stupňa - suterény				
485	K	773500910-st	Štokovanie schodiskových nástupníc z liateho terazza	m	68,920	16,88	1 163,37
486	K	773511360 vlp1	Podlahy z liateho terazza šedé - Bardiglio	m2	134,570	155,71	20 953,89
	P		Poznámka k položke šedé homogénne terazzo				
487	K	773511360- dilat	Zhotovenie dilatácií v liatom terasse - mosadzná lišta	m	120,530	7,29	878,66
488	M	ter al	mosadzná dilatčná lišta - dilatácia v liatom terasse+10%nadm	m	132,583	8,22	1 089,83
489	K	773511360 vlp2	Podlahy z liateho terazza - Bianco Carrara	m2	159,300	144,50	23 018,85
	P		Poznámka k položke šedé homogénne terazzo				
490	K	773611140	Osadenie parapetných dosiek T1,T2,T14	m2	2,630	61,04	160,54
491	M	T1	Terazzová doska parapetná ext. 2100x300 hr 80 mm biele terazzo	ks	1,000	122,08	122,08
	P		Poznámka k položke vii výpis terazzových výr.				
492	M	T2	Terazzová doska parapetná int 1750x320 hr.40mm	ks	1,000	108,38	108,38
	P		Poznámka k položke zelené terazzo, kópia originálu				
493	M	T4	Masívny terazzový vyrovn.stupen pre ukončenie int.podlahz hr.160mm	m	5,500	108,38	596,09
	P		Poznámka k položke šedé homogénne terazzo				
494	M	T5	Masívne exteriérové vstupné schodiskové stupne 375x185	m	27,800	108,38	3 012,96
495	M	T11	Obklad stupňov jestv.vyrovn.exter.schodiska 125x360x2080x30	ks	2,000	280,30	560,60
	P		Poznámka k položke šedé homogénne jemnozrnné terazzo vid výpis terazzových výr.				
496	M	T12	Obklad stupňov schodiska L doskami 120x360x1580x30	ks	3,000	242,91	728,73
	P		Poznámka k položke šedé homogénne jemnozrnné terazzo vid výpis terazzových výr.				
497	M	T14	Terazzová exteriérová prahová doska hr.50 mm 1800x400	ks	2,000	218,00	436,00
	P		Poznámka k položke šedé homogénne jemnozrnné terazzo vid výpis terazzových výr.				
498	K	773611140b	Osadenie terazz.obklad.stupňa vyrovn.schodiska T4,T5,T11,T12	m	20,850	40,67	847,97
499	K	998773102	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	114,814	10,10	1 159,62
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				51 100,70
500	K	775411810	Demontáž soklíkov alebo lišt drevených	m	38,300	1,25	47,88
501	K	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty drevené mtz	m	175,400	2,27	398,16
502	M	vlp1	Drevený sokel biely+ 10%nadm	m	192,940	4,80	926,11
504	K	775534261	Montáž podláh z vlysov vzor stromček, lepením s pretmelením	m2	602,000	24,73	14 887,46
505	M	611980000200	Vlysy podlahové hrúbky šxlxhr 80x600x21 mm, dub Natur s povrchovou úpravou 10% nadm	m2	662,200	52,07	34 480,75
506	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,215	32,13	360,34
	D	776	Podlahy povlakové				40 562,04
507	K	776401800	Demontáž koberc. soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	303,560	0,76	230,71
508	K	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových - koberec	m	51,700	2,54	131,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
509	M	247vlp	Podlahový sokel kobercový Flotex Metro ASH	m	52,217	3,09	161,35
510	K	776420010	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových	m	205,500	4,32	887,76
511	M	2841291500-al	AL lišta biela 90/6SF	m	180,290	13,84	2 495,21
512	M	2841291500-pvc	PVC sokel	m	41,600	2,95	122,72
514	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	71,400	9,82	701,15
515	M	284vlp 1	Podlaha PVC - TARKETT IQ EMINENT dark grey 15%nadmiera	m2	78,540	32,89	2 583,18
516	M	2841291500-2	Podlaha PVC - BALETIZOL 15%nadmiera transparentny	m2	249,895	34,12	8 526,42
517	K	776541200	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	156,000	8,36	1 304,16
518	M	28411000 vlp	Podlaha vinyl CORETEX XL 50-LVP-603 /pleasant borovica/	m2	160,680	68,51	11 008,19
519	K	776572310	Položenie povlakových podláh celoplošným lepením-koberec	M2	133,400	7,81	1 041,85
520	M	6936653600-b	Koberec Flotex Metro ASH 246007	m2	153,410	54,81	8 408,40
521	K	77699511122	Ostatné práce - montáž schod.hrany	m	128,100	4,80	614,88
522	M	2841294200 vlp	Schodová hrana vrtana s pvc vložkou /strieborná matná / Eurofinal 60/34	ks	57,000	34,39	1 960,23
523	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	2,806	137,03	384,51
	D	777	Podlahy syntetické				16 102,14
524	K	777115031	Podlahy liate epoxidová stierka Beton Flame melír Beton Flame Light /podl s ozn. n/	m2	190,080	54,81	10 418,28
	P		Poznámka k položke vrátane mat a montáže, s prípravou podkladu Aquaplast -Beton Flame				
525	K	777115031 vlp	Podlahy liate epoxidový náter/podl.ozn. q,u,h/	m2	126,160	44,85	5 658,28
	P		Poznámka k položke vrátane mat a montáže, s prípravou podkladu Aquaplast -Beton Flame				
526	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	1,300	19,68	25,58
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				24 617,56
527	M	vlp 1 ZR	Zrkadlá brúsené a leštené hrany 1pp-3np	m2	35,606	34,26	1 219,86
	P		Poznámka k položke presný rozmer zrkadla zmerať po uložení obkladu zabrušené hrany fazetový okraj ZR1 1,2x1m 2ks ZR2 1,4x1m 3ks ZR3 1,5x1m 3ks ZR4 1x1m 4ks ZR5 1,6x1m 1ks				
528	M	vlp 2 ZR	Zrkadlo 1np sklopné 600x450x5 ,možnos? sklopenia 0-22 st/KOLO Evolution séria NOVA TOP/	ks	1,000	315,17	315,17
529	M	vlp 3 ZR	AL lišta - zrkadlá vo vestibule	m	10,000	10,96	109,60
530	K	781411015-b	Montáž zrkadiel lepením na stenu	m2	30,986	5,73	177,55
531	K	781481100	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek z mozaiky kladených do malty	m2	285,816	30,52	8 723,10
532	M	597640002400	Obkladačky keramické Mozaika 5x50, 148x148x6 mm,biela matná lisovaná , RAKO gdm 05052+10%nadmiera	m2	314,401	41,11	12 925,03
533	M	597640002vlp	Rohová nerezová lišta v 10 mm - ukončenie ker. obkladov	bm	329,950	3,43	1 131,73
534	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,710	21,86	15,52
	D	782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				33 172,74
535	K	mtza kam	Montáž kam.obkladov lepením KV3,KV4,KV7	m2	84,460	53,79	4 543,10
	P		Poznámka k položke KV2 KV3 KV4 KV7 KV8				
536	K	mtza sch kam	Montáž kam.obkladov schodisko Kv2 lepením	m2	6,840	43,60	298,22
	P		Poznámka k položke KV2 KV3 KV4 KV7 KV8				
537	K	mtza obl kam	Montáž oblúkových kam.obkladov KV6 lepením	m2	0,800	109,62	87,70
	P		Poznámka k položke KV2 KV3 KV4 KV7 KV8				
538	K	mtzb ner kam	Montáž kam.obkladov na nerez.kotvy KV1,KV5	m2	44,730	57,79	2 584,95
	P		Poznámka k položke vrátane kotviaceho materiálu KV1 KV6 KV5				
539	M	KV1	Kamenný obklad z veľkoformátových dosiek hr.30 zo svetlého spišského travertínu ,leštený povrch	m2	44,300	84,71	3 752,65
	P		Poznámka k položke vid' výkr. kamenných výrobkov RP14				
540	M	KV2	Tenkostenná obkladová soklová doska zo svetlého spišského travertínu , leštený povrch	ks	96,000	22,42	2 152,32
	P		Poznámka k položke vid' výkr. kamenných výrobkov RP 14				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
541	M	KV3	Kamenný obklad parapet.ploch z veľkoformátových dosiek hr.40 zo svetlého spišského travertínu ,leštený povrch	m2	14,500	97,17	1 408,97
	P		Poznámka k položke vid výkr. kamenných výrobkov RP14				
542	M	KV4	Obkladové masívne dosky hr.150 zo svetlosivej sliezskej žuly ,leštený povrch	m2	4,710	155,71	733,39
	P		Poznámka k položke vid výkr. kamenných výrobkov RP14				
543	M	KV5	Kamenný masívny rohový segment zo spišského travertínu 175/600/710	ks	1,000	155,71	155,71
	P		Poznámka k položke vid výkr. kamenných výrobkov RP14				
544	M	KV6	Obkladové soklové dosky pre obloženie kruh stĺpov zo svetlého spišského travertínu	ks	12,000	93,43	1 121,16
	P		Poznámka k položke vid výkr. kamenných výrobkov RP a 14				
545	M	KV7	Tenkostenná soklová obklad.doska zo spišského travertínu , leštený povrch	ks	580,000	22,42	13 003,60
	P		Poznámka k položke vid výkr. kamenných výrobkov RP a 14				
546	M	tr-zh	Zaoblenená hrana - r 20,25 vytvorenie	m	112,610	26,16	2 945,88
547	M	tr-zr	Zrezanie hrany pod uhlom 45 st,	m	4,960	27,41	135,95
	P		Poznámka k položke vstupy do sahy				
548	K	zam kam	Zameranie stavby pred výrobou kam.výrobkov,doprava	sub	1,000	249,14	249,14
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				34 513,53
549	K	783222100 -a	Nátery ostat..stav.doplňk.konštr. - stol vyr 3 xCapalac Profi Venti s tmelením podkladu RAL 9003	M2	729,556	14,79	10 790,13
	P		Poznámka k položke nástrekom				
550	K	783222100-c	Nátery oceľ.konštr. s tmelením - 3 x Capalac Profi Compact v odtieni RAL.9003	M2	106,018	20,12	2 133,08
551	K	78362530000	Nástrek stolárskych výrobkov Capalac Profi Venti 3x nástrek s plným tmelením RAL 7021	m2	13,552	14,79	200,43
552	K	783726200vlp	Nátery dreveného madla - brúsenie, 2x lakovanie	m2	1,580	9,82	15,52
556	K	783201821	Odstránenie starých náterov kovových prvkov opálením alebo oklepaním	m2	184,100	6,32	1 163,51
557	K	783222100	Nátery ostat..stav.doplňk.konštr- oceľ.vyr 3x Capalac Profi Compact s tmelením podkladu RAL 9003	M2	65,563	4,19	274,71
	P		Poznámka k položke nástrekom				
558	K	783222100-b	Nátery oceľ.konštr. s tmelením - 3x Capalac Profi Compact antracit v odtieni RAL 7021	M2	133,138	11,04	1 469,84
560	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	38,080	7,21	274,56
561	K	783602823	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dverí a okien	m2	544,713	6,03	3 284,62
562	K	7836253000	Nástrek stolárskych výrobkov 3x Capalac Profi Venti s plným tmelením RAL 9003	m2	63,239	14,26	901,79
564	K	78389411ext	Náter exter.omietok - dvojnásobný náter	m2	1 059,850	10,02	10 619,70
	P		Poznámka k položke Silikátová omietka Caparol biela farba SILITOFINISH 2x vrchný náter+1x základný náter				
565	K	78389411sokl	Náter exter.terazzo sokla - dvojnásobný náter	m2	198,351	13,75	2 727,33
	P		Poznámka k položke Caparol Carbosol Compact antracit RAL 9023 - 2x + penetračný náter				
566	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstranovacom náterov s umytím tlakovou vodou	m2	87,798	7,30	640,93
	P		Poznámka k položke je to terazzo sokel				
567	K	783903811	Očistenie terazzovej podlahy riedidlom-po odstránení pvc	m2	8,734	1,99	17,38
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				40 423,47
568	K	784 vlp	Náter steny dvojnás. SMART PROJEKCNY NATER	M2	186,400	26,10	4 865,04
569	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním a umytím	M2	2 384,358	0,93	2 217,45
570	K	784441020	Maľby latexové dvojnásobné Caparol Seiden Latex v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	646,270	2,69	1 738,47
	P		Poznámka k položke Caparol Seiden Latex s prípravou podkladu				
571	K	7844523712	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Caparol Extra 3x, v miestn. výšky nad 3,80 m	M2	5 483,200	3,28	17 984,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
572	K	78445237124	Malby z maliarskych zmesí tekutých Caparol Indecoplus RAL 7021 - tmavošedý odtien 2x, v miestn. výšky nad 3,80 m - priestor javiska	M2	931,280	3,96	3 687,87
573	K	784498912	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku nad 3,80 m	m2	2 797,110	3,55	9 929,74
	D	785	Tapetovanie				3 845,92
574	K	785000120	Lepenie tapiet vliesových na stenu výšky nad 3,80 m /klub/	m2	23,100	22,61	522,29
575	M	624630000vlp	Vliesová tapeta na stenu, WALL and DECO BELLE WDBE 1501 470/3500mm	m2	23,100	143,88	3 323,63
	D	787	Dokončovacie práce - zasklievanie				4 491,30
576	K	7871009111	Tmelenie starých okien , poškodených častí	m	150,000	2,18	327,00
577	K	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2	m2	18,802	2,98	56,03
578	M	634vlp1	Sklo číre Connex - dvere na strechu	m2	0,924	180,63	166,90
579	M	634vlp3	Sklo číre hr. 4 mm	m2	15,000	20,55	308,25
580	M	634vlp2	Sklo jednoduché nepriehľadné matované - vonkajšia strana okna	m2	34,007	68,51	2 329,82
581	K	787662321	Zasklievanie okien s podtmelením	m2	56,336	22,35	1 259,11
582	K	998787102	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,027	21,80	44,19
	D	999	Meranie a regulácia				0,00
583	K	mar	vid.cast E.1.12 Meranie a regulácia	sub	1,000	0,00	0,00
	D	JAV 1	Technológia javiska a hľadiska				0,00
584	K	jav 1	vid.cast. E.1.9 Technológia javiska a hľadiska - mechanika javiska a hľadiska	sub	1,000	0,00	0,00
585	K	jav 2	vid.cast E.1.9 Technológia javiska a hľadiska - elektrická inštalácia javiskovej techniky	sub	1,000	0,00	0,00
	D	ZODT	Zariadenie na odvod dymu a tepla				0,00
586	K	zodt 1	vid.časť E.1.11 ZODT	sub	1,000	0,00	0,00
	D	M	M				0,00
	D	21-M	Elektromontáže				0,00
587	K	4	Elektroinštalácia vid. cast E.1.4	sub	1,000	0,00	0,00
588	K	eps, hsp	Elektr.požiarna signalizácia a hlasová sign. pož vid. časť E.1.8 Elektr.požiarna signalizácia a hlasová sign. požiaru	sub	1,000	0,00	0,00
	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.				0,00
589	K	6	vid samost.cast E.1.7 VZT	sub	1,000	0,00	0,00
	D	33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				0,00
590	K	7	Osobný výtah vid.časť E.1.10 Vytah	sub	1,000	0,00	0,00